Universis sanct® matris ecclesi® filiis pr®sentium con- 
tinentiam visuris vel audituris Henricus permissione divina 
Cantuariensis archiepiscopus, totius Angli® primas, et apo¬ 
stolic® sedis legatus, salutem in Domino sempiternam. Exi- 

* Tanner’s References to Records concerning Whitington’s Col¬ 
lege and Hospital, are “Rot. pat. 11 Hen. IV. p. 1, m. 12. de pecia 
terrse pro Eccl. et Coll, fundandis. Pat. 3 Hen. VI. p. 1, m. 1. et 4. 
Pat. 10 Hen. VI. p. 2, m. 8.” Malcolm, in his Londinium Redivivum, 

mi® devotionis affectus, quem dilecti filii nostri Johannes 
Coventre, Johannes Carpenter, et Willielmus Grove execu¬ 
tores testamenti Ricardi Whityngton nuper civis et merceri 
London, ad sanctam matrem gerunt ecclesiam; necnon no- 
tabilia caritatis opera, qu® ipsi indies faciunt pro dicto Ri¬ 
cardo testatore, nos inducunt, ut petitionibus suis, quantum 
cum Deo possumus, in hiis prmsertim qu® divini cultus 
augmentum et animarum salutem suspiciunt favorabiliter 

vol. iv. p. 515. has engraved an illumination of the death of Whitington 
from an initial letter to a Copy of his Executor’s Ordinances preserved 
at Mercers Hall. 
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annuamus. Petitio siquidem pro parte dictorum executo¬ 
rum nobis nuper exhibita continebat; quod ipsi zelo pise 
devotionis accensi, et de voluntate dicti Ricardi specialiter 
onerati, in ecclesia parochiali S. Michaelis de Paternoster 
Chirche in Riola dictse civitatis London, nostrse jurisdictionis 
immediate ubi dictus Ricardus et Alicia consors sua eccle- 
siasticam sortiuntur sepulturam, ad laudem Sancti Spiritus, 
et beatse virginis Mariae, sancti quoque Michaelis archangeli, 
et Omnium Sanctorum, et in divini cultus augmentum; ac 
pro dictorum Ricardi Wityngton et Alicise, necnon aliarum 
fidelium animarum salute, unum Collegium de certis pres- 
byteris et clericis secularibus, et aliis ministris, qui in eadem 
ecclesi& perpetuo Domino famulentur; etunam Domum Ele- 
mosinse perpetuam juxta dictam ecclesiam in eadem parochia, 
de certis pauperibus perpetuo sustentandis in eadem domo, 
ordinare et canonicb fundare; ac de mansis et inhabitation- 
ibus sibi congruis, aliisque bonis temporalibus sufficienter 
dotare proponunt. Quare, pro parte dictorum executorum 
nobis est cum instancia debita supplicatum, ut eis auctoritate 
nostra pontificali et ord inaria ad fundandum et erigendum 
hujusmodi collegium et domum elemosinae, cum aliis ad haec 
pertinentibus et oportunis; necnon ad condendum statuta 
rationabilia pro regimine eorundem necessaria licentiam et 
facultatem liberam concedere dignaremur. Nositaque dic¬ 
torum executorum pium in hac parte propositum in Domino 
commendantes; suis quoque supplicationibus in ea parte 
favorabiliter inclinati, ad erigendum et fundandum in eadem 
ecclesifi. S. Michaelis quoddam collegium de quinque vel sex 
capellanis perpetuis ; quorum unus erit magister, aliis quo¬ 
que clericis et ministris ibidem pro perpetuo Domino famu- 
laturis, et quandam domum elemosinse juxta prsefatam ec¬ 
clesiam de tresdecem pauperibus, quorum unus erit tutor 
perpetuo sustentandis in eadem. Necnon ad condendum, 
faciendum, et statuendum certas ordinationes congruas et 
honestas, juxta quas tam dictum collegium et ecclesia, ac 
magister, presbyteri, clerici, et alii ministri eorundem, quam 
dicta domus elemosinse, ac tutor et pauperes ejusdem, et 
ipsorum singuli successoresque sui gubernari, regi, et uniri 
debeant, easque teneantur perpetuo firmiter observare, su- 
pradictis executoribus, et cuilibet ipsorum auctoritatem 
nostram, de certa scientia et speciali gratia impartimur; ac 
plenam et liberam, tenore prsesentium concedimus faculta¬ 
tem, juribus, prserogativis, consuetudinibus et libertatibus 
nostris et ecclesise nostrse Cantuariensis semper salvis. In 
cujus rei testimonium praesentes literas sigilli nostri appen- 
sione fecimus communiri. Datas in manerio nostro de 
Lamehithe xx°. die Novembris anno Domini M.cccc.xxiiij0. 
et nostrse translationis anno duodecimo. 

NUM. II. 

Carta Fundationis dicti Collegii per Executores prcefatos 
Ricardi Whityngton: necnon Statuta et Ordinationes 

pro gubernatione ejusdem,. 

[Pat. 10 Hen. VI. part. 2, m. 7. per Inspex.] 

Omnibus Christi fidelibus prsesentium continentiam 
visuris vel audituris Johannes Coventre, Johannes Carpen¬ 
ter, et Willielmus Grove, executores testamenti bonse me¬ 
morise Ricardi Whityngton nuper civis et merceri civitatis 
Londoniarum, ac pluries majoris ejusdem civitatis, salutem 
in eo quem mater peperit, virgo manens. Primi parentis in 
posteros culpse derivata contagio ab excellentia primevse 
dignitatis, abjecta labe humanse fragilitatis, casum mortali- 
bus induxit, quibus misericordia Salvatoris salutiferse, re¬ 
demption^ opere subveniens sacramentorum libamina, mis- 
sarum solempnia, elemosinarum largitiones, et alia pietatis 
opera disposuit, devotiones fidelium exercenda, quse et sibi 
cederent ad gloriam vivis ad meritum, et prsestarent suffragia 
resolutis. Ac nos interna et lacrimabili consideratione pen- 
santes, quomodo ecclesia S. Michaelis de Riola London, 
quam prsefatus Ricardus in vita sua funditus et notabiliter 
inchoavit; ac nos de bonis suis postea consummavimus 
opere sumptuoso ; et in quam tam ipse quam domina Alicia 
consors sua, mulier prsenobilis ecclesiasticam sortiuntur se¬ 
pulturam, de servientibus et officiantibus in divinis est quasi 
totaliter destituta; liinc est, quod in divini cultus augmen¬ 
tum, laudem, et honorem Sancti Spiritus, et beatse virginis 
Mariae, sancti quoque Michaelis archangeli, et omnium sanc¬ 
torum ; necnon pro speciali salute animarum dictorum 
Ricardi et Aliciae, parentum et benefactorum suorum, ac 
omnium fidelium defunctorum, quoddam collegium perpe- 

tuum in eadem ecclesia, sub numero et qualitate persona- 
rum inferius descriptarum, adjectis certis statutis et ordi- 
nationibus, quibus eaedem personae regi debeant et artari 
imperpetuum, auctoritate sufficienti fundavimus, stabilivi- 
mus, et ordinavimus, prout sic fundamus, stabilimus, et or- 
dinamus per praesentes in hunc modum. 

In primis, de licentia, concessione, ac assensu, et auc¬ 
toritate tam serenissimi principis et domini, domini Henrici 
sexti, Dei gratia regis Angliae et Franciae moderni, quam 
reverendissimi in Christo patris et domini, domini Henrici, 
permissione divina Cantuariensis archiepiscopi,totius Angliae 
primatis, et apostolicae sedis legati, de cujus jurisdictione 
immediata est eadem ecclesia S. Michaelis ; necnon de con¬ 
sensu et assensu omnium et singulorum aliorum, quorum 
interest, in hac parte; volumus, statuimus, et ordinamus, 
quod ex nunc sit et esse debeat in pradicta ecclesia S. Mi¬ 
chaelis unum collegium perpetuum de quinque capellanis 
ydoneis secularibus, viris benb literatis et virtuosis, alibi non 
beneficiatis ; nec patrimonium aliquod temporale unde suf¬ 
ficienter vivere possint de proprio habentibus; quorum unus 
erit semper et vocabitur magister dicti collegii; et de duo- 
bus clericis ultra parochialem clericum ecclesise prsedictse; 
necnon quatuor choristis perpetuo Domino famulaturis, ut 
subscribitur, collegialiter in ecclesia supradicta. Quos verb 
magistrum et capellanos perpetuos esse volumus, magistrum 
videlicet; eo quod sub modo et forma infrascriptis electus, 
nominatus fuerit et admissus. Capellanos verb cseteros 
postquam admissi fuerint, et in socios ejusdem collegii re- 
cepti, ut infra continetur: Et extunc absque causis infra 
contentis nullatenus amovendos.